АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2022 г.
№ 1715

п.Балезино

Об утверждении Программы
профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям на 2023 год в рамках
муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории
муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 25
июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными
(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую программу профилактики рисков причинения вреда
(ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля
в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Муниципальный
округ Балезинский район Удмуртской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу, с даты, официального опубликования.

>
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской
Республики».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики» по территориальному развитию -  начальника Управления

Ю.В. Новойдарский